
dislo pojistn6 snr ourl,: CZD'Ri{Ar79a$ - il9

Pojistka 

ELITE - pojištění odpovědnosti managementu 
h e h  » I  . , . n /  v e / v / . „ „ „ „  øz/zz. ‹zx/øzzzz.v / n v  ø v /  

ž 

L l 
-I .; A Q "  -1 

Pojistitelz 

Chubb European Group SE, 

ı 
7 

se sídlem La Toul Carpe Diem, 31 Place des Coılolles, 
Esplanade Nord, 92400 Courbevoíe, France, provozující 
činnost V České republice prostřednictvím odštěpného závodu 
zahraniční p r \  n i k é  osoby Chubb European Group SE, 
organizační složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 
186 OO, IČ 27893723, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem V Praze, oddíl A, vložka 57233 

Jihoměstská sociální a.s. 

Pojistníkz 4 _ 
r 

se sídlem Praha Háje, Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41, IČ 
28461835, zapsana V obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 14669. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Oprávněná osoba: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Osoba (právııická nebo fyzická), které V důsledku pojistné 
události vznikne právo na pojistné plnění- 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Pojistná událost: 
Uplatnění nároku nebo zahájení šetření proti pojištěné osobě 
nebo uplatnění nároku V souvislosti S cennými papíry proti 
společnosti, jak je definováno v článku 1. pojistných podmínek. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Pojistné nebezpečí: 
Právními předpisy stanovená povinnost manažerů k náhradě 
újmy způsobené v souvı'slosti S výkonem jejich funkce, jak je 
definováno V článku 1. pojistných podmínek. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Pojistná doba: 01.01.2024 - 31.12.2024 

V Praze dne 07.12.2023 

pojistitel: Chubb European Group SE, organizační složka 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jméno / funkce: , pověřený uzavřením pojistné smlouvy 

Chubb. Insured. SM 

Chubb European Group SE je společností, která se řídí ustanoveními francouzského zákona O pojištění, S registračním 
čísleııı 450 327 374 RCS Nanterre a sídlem: La Toul Carpe Diener, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, 
Francie. Clıubb Europeaıı Group SE má plně splacený základní kapitál ve výši 896,176,662€. Clıubb European Group SE 
provozuje svou činnost v České republice prostřednictvíın odštěpného závodu zahraniční právnické osoby Chubb European 
Gıloup SE, organizační složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 oo, identifikační číslo 278 93 723, zapsaného 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233 

Osobní údaje, které poskytujete ııám [případně vašemu pojišťovacímu makléři] pro upisování, správu zásada, správu 
pohledávek a jiné účely pojištění, jak je dále popsáno v našich Zásadách ochrany osobních údajů, naleznete zde: 
[httpsz//www2.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx]. Můžete nás kdykoli požádat O tištěnou verzi zásada ochrany osobních údajů 
a to na emailové adrese [malto: dataprotectionoffice.europe@chubb.com]. 



 - 

_ _ _

 

8 

C Z H L J E E  Chubb European Group SE, 
organizační složka 
Pobřežní 620/3 
186 oo Praha 8 
Czech Republic 

T +420 222 351 251 
F +420 222 351 291 
info.cze‹:h@chubb.com 

Pojistitelz 
Chubb European Group SE, se sídlem La Toul Carpe Diem, 31 Place des Corolles, 
Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, France, provozující činnost V České republice 
prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby Chubb European 
Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSC 186 oo, IC 278 
93 723, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 57233. Chubb European Group SE má plně splacený základní kapitál ve výši 
896.476.662 EUR. 

Kontaktní údaje: 
Adresa pro doılučování: 
Internetové stránky: 
Telefon : 
e-mail : 

Pobřežní 620/3, 186 OO Praha 8 
https://www.chubb.com/cz-cz/ 
+420 222 351 252 
info&z§Qb@çbubb.00m 

Karlín 

Informace O finanční situaci 
httpsz//investoIls.chubb.com/home/defaultaspx 

Informace O ratingu jednotlivých spoelčností 
https: //s201.q4cdn.com/4714668q7/files/doc 
Limited- -Ratings-SummaIy.pdf 

financials/strengthrating/Chubb- 

O Chubb 
Chubb je největší světová veřejně obchodovaná pojišťovací společnost V oblasti 
neživotního pojištění. Chubb provozuje pojišťovací činnost V 54 zemích světa. 
Komerčním subjektům i jednotlivcům poskytuje pojištění majetku, odpovědnosti 
úrazu a dále doplňkové zdravotní pojištění, zajištění a životní pojištění pro různé typy 
klientů. 
Jakožto pojišťovna S primárním zaměřením na úpis rizika, posuzujeme, přijímáme a 
spravujeme tato rizika S pochopením a disciplínou. Škody spravujeme a vyplácíme 
spravedlivě a včas. Spojujeme preciznost řemeslného zpracování S desítkami let 
zkušeností S vymýšlením a poskytováním toho nejlepšího pojištění a služeb pro 
potřeby jednotlivců, rodina podniků všech velikostí. 
Chubb se odlišuje svou rozsáhlou nabídkou služeb, rozsáhlými možnostmi distribuce, 
mimořádnou finanční silou, výjimečností V oblasti tvorby pojistných smluv, 
nadstandardním řešením pojistných událostí a místních operací z globálního 
hlediska. Společnost slouží nadnárodním korporacím, malým a středně velkým 
podnikům S pojištěním majetku a odpovědnosti, a S rizikovým inženýrstvím a 
osobám S vysokou hodnotou majetku a S určitými aktivy, které chtějí ochránit; 
osobám, které chtějí uzavřít životní pojištění, pojištění pro případ úrazu, dodatkové 
zdravotní pojištění, majitelům nemovitostí, automobilů a jiných speciálních 
předmětů pojistného krytí; společnostem a zájmovým skupinám poskytujícím nebo 
nabízejícím svým zaměstnancům či členům programy úrazového a zdravotního 
pojištění a životní pojištění; a pojistitelům usilujícím o zajištění pojistného krytí. 
Klíčové společnosti sdružené pod značkou Chubb si udržují stabilní finanční zajištění 
S ratingem AA od Standard & Poor's a A++ od A.M. Best. Chubb Limited, mateřská 
společnost Chubb, je zalistována na Newyorské burze (NYSE: CB) a je součástí indexu 
S&P 5oo. 
Chubb má registrované sídlo V Cuıychu, New Yorku, Londýně a jiných místech, a 
zaměstnává přibližně 31,000 lidí Z celého světa. 

Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 OO Praha 8, identifikační číslo 278 93 723, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl A, vložka 57233, odštěpný závod zahraniční právnické osoby Chubb European Group SE, se sídlem 
La Tour Carpe Dieın, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, France. Orgánem dohledu pro výkon činnosti v České republice je 
Česká národní banka, tato regulace může být odlišná od práva Francie. 



,{n}rw

W ? EI F:'j 
-  

 
',/  

sti 
'/ .,/ m  
/ 
'./ e 
,' o  ., :: no * 

 6ho 
1' y  ni  

u 
nou ti 

u 
,'  

b  

( 
 

frfi *Er 

 
jak6koli ndkladv r,ltraloZen6 

poJrsTnNi oDpovEoNosTI MANAGEMENTUE H u El E(D&o poji5tEni)
Informaini dokument o pojistn6m produktu
SJrole_inost (Pojistitel); Chubb European Group SE'., organizadni sloZka, se sidlem Pobieini 6zolg, 186 oo praha g,
IC z7p 9? 72il zapsan6. v obchodnim rejstiiku veden6m M6stskj'rn soudem v Praze, oddil A, vloZki 57233. od5t6pny
zdvod zahranidni prdvnick6 osoby Chubb European Group SE, se sidlem gz4oo Courbevoie, Francie, reglstradni dislb
45o 327 374 RCS Nanterre. Opr6rm6ni k podnikdni a regulovan6 Autorit6 de contr6le prudentiel et 

-de 
r6solution

(4CPB), Fran-cie. Orgdnem dohledu pro vj'kon dinnosti v desk6 republice je Cesk6 nArodnibanka; tato regulace mfiie
bjrt odliind od prdva Francie.

Produkt:

u 

Tento dokument poskytuje pouze základní informace o uvedeném pojistném produktu. Úplné předsmluvní a smluvní 
informace O daném pojistném produktu jsou uvedeny V pojistné smlouvě a V pojistných podmínkách pro Pojištění 
odpovědnosti managementu (dále jen ,,PP"). Dokumenty jsou k dispozici online na stránce: 
httpsz I/www2.chubb.com/cz-cz/ . 

O jaký druh pojištění se jedná? 
Toto pojištění se sjednává pro případ právní povinnosti manažerů k náhıladě újmy způsobené V souvislosti S výkonem 
jejich funkce. 

Co je předmětem pojištění? 

uf 

z/ 

(I
 

1 

Škody vyplývající z nároku proti pojištěné 
osobě 
Škody vyplývající z nároku v souvislostí 
cennými papíry proti společností 
Náklady na obranu 
Náklady v souvislosti se stílıáním a šetřením 
Ručení za závazky společnosti 

na 

S 

Pokuty a penále 
Náklady na poradce, PR a očištění dobrého 
jména 
do výše sublimitu 10 % Z celkového limitu pojistného 
plnění 
Náklady osobní potřeby při zabavení 
majetku 
do výše sublimitu 4.000.000 Kč pro jednu pojištěnou 
osobu maximálně 15.000.000 Kč na pojistnou dobu 
Výše limitů a sublimitů pělo jednotlivá pojistná krytí je 
uvedena V pojistné smlouvě a vychází především Z potřeb 
pojištěného 

Na co se pojištění 
nevztahuje? 

x Na jakékoli podvodné jednání, svévoli či 
škodolibost pojištěného nebo úmyslně porušení 
právních předpisů pojištěného 

× Na jakýkoli neoprávněný osobní prospěch nebo 
neoprávněnou výhodu získanou pojištěnou 
osobou 

× Na jakýkoli probíhající nebo předcházející 
soudní spor nebo jiné řízení, které bylo zahájeno 
před datem uvedeným v pojistné smlouvě 

x 
pro pojištěna odpovědnosti 

Na jakékoli porušení povinností, které bylo 
oznámeno na základě jakékoli pojistné smlouvy 

' nebo jiného 
obdobného pojištění, ať už existujícího nebo 
ukončeného před uzavřením pojistné smlouvy 

x Na jakékoli nároky vedené jménem společnosti 
proti pojištěné osobě ve spojených státech 
amerických 

× 
x 

Na veřejnou nabídku cenných papírů 
Na újmy na zdraví a věcné škody 

Existují nějaká omezení 
V pojistném krytí? 

Škoda nezahmąie jakékoli trestněprávní pokuty, 
penále či jiné sankce, jakékoli částky, které nelze 
pojistit podle právních předpisů státu, ve kterém je 
nárok uplatněn, daně a poplatky nebo jakékoli jiné 
částky placené V souvislosti S daněmi a 

na zšıę.šàIšlíıjí,çı.„.láľ1<›', 
poplatky, 



@l 

; r ' 

- 

- 

- 

re ffiEEa 

EI  
 
 
 

 
 
 
  

r 

vícenásobné náhrady újmy V případě nároků 
V souvislosti S cennými papíry, jakékoli částky 
související S nabytím podílu na jakémkoli subj ekhı 
V pñpadě nároků V souvislosti S cennými 
Pojistné krytí je omezeno limitem, sublimitem a 
výkladem pojmů uvedených V pojistných 
podmínkách a pojistné smlouvě 
Konkrétní limity a omezení pojistného krytí 
naleznete v textu pojistných podmínek a Vaší 
pojistné smlouvy 

Kde se na mne vztahuje pojistné krytí? 
1/ Územní platnost pojištění Celý svět včetně USA a Kanady 

Jaké mám povinnosti? 

ıııııı 

Při sjednání a V průběhu pojištění pravdivě a úplně odpovídat na všechny otázky pojistitele týkající se 
pojištění a poskytovat součinnost 
Bez zbytečného odldadu oznámit každou změnu týkající se údajů v pojistné smlouvě, stejně tak týkající se 
změny pojistného rizika 
Vyvinout maximální úsilí, aby nedošlo k pojistné události nebo zvýšení pojistného rizika 
Platit pojistné ve stanovených lhůtách jeho splatnosti 
Bez zbytečného odldadu informovat pojistitele O vzniku pojistné události 
V případě pojistné události oznámit pojistiteli škodnou událost a odpovědět pravdivě a úplně na otázky 
pojistitele týkající se jejího vzniku, příčiny, průběhu a rozsahu 
Bránit se proti j akémukoliv vznesenému nároku nebo šetření 

Kdy a jak provádět platby? 
Pojistné je hrazeno bankmmím převodem. Výše pojistného a datum splatnosti je uvedeno V pojistné smlouvě . 

Kdy pojistné kryta začíná a končí? I 

Pojištění se sjednává na dobu určitou, a to na dobu jednoho roku ode dne vzniku pojištění S možností 
automatického prodlužování. 
Pojištění začíná dnem uvedeným V pojistné smlouvě jako datum a čas vzniku pojištění a končí v 24:00 hod dne, 
kterým uplyne pojistná doba, na níž bylo pojištění sjednáno, ledaže dochází k jejímu prodloužení. 

Jak mohu smlouvu vypovědět? 
• . . 
Pojistnou smlouvu lze vypovědět písemnou formou : 

Do dvou měsíců od uzawvení pojistné smlouvy, výpovědní lhůta je 8 dní 
Do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné událostí, výpovědní lhůta je 2 měsíce 
Ke konci pojistného obdob, přičemž výpověď musí být pojistiteli doručena alespoň 6 týdnů před jeho 
uplynutím 

• 
• 
• . 
Pojištění zanikne: 

Uplynutím pojistné doby, pokud nedojde k prodloužení 
Marným uplynutím lhůty V upoınínce o zaplacení dlužnélıo pojistného nebo jeho části 
Dohodou 
Odstoupením pojistitele V případě neuvedených pravdivých sdělení při sjednání nebo změně pojistné 
smlouvy 
Odstoupením pojistníka do 14 dnů od sjednání pojištění v případě jeho uzavření telefonicky anebo online 




